- Sólo para la Línea 1, los gastos de luz y combustible para la calefacción del local del negocio. 
- Sólo para la Línea 2, los gastos del seguro del vehículo afecto a la actividad. 

Cuarto.- Cuantías: 

- El crédito total asignado a la convocatoria es de ciento ochenta mil euros (180.000 €). Se podrá 
subvencionar hasta un máximo de 2.000,00 euros, por beneficiario, de los  
gastos subvencionables. 

- Dicha cuantía se ampliará a 2.500,00 euros por beneficiario, en la Línea 1, cuando el comercio 
esté ubicado en un municipio incluido en el Programa Territorial de Fomento para Tierra de